
イ
ン
フ
ォ
メ
ー
シ
ョ
ン
（
お
知
ら
せ
・
募
集
・
催
し
・
講
座
・
ス
ポ
ー
ツ
）

イ
ン
フ
ォ
メ
ー
シ
ョ
ン
（
お
知
ら
せ
・
募
集
・
催
し
・
講
座
・
ス
ポ
ー
ツ
）

 

お
知
ら
せ

建
築
物
を
建
て
る
際
は
建
築
基
準

法
を
守
り
ま
し
ょ
う

建
築
前
に
必
ず
確
認
申
請

　
建
物
を
建
築
す
る
と
き
は
事
前
に

「
確
認
申
請
」
を
行
い
、
確
認
済
証

の
交
付
を
受
け
な
け
れ
ば
着
工
で
き

ま
せ
ん
。
車
庫
や
農
業
用
倉
庫
な
ど

の
新
築
や
増
改
築
に
つ
い
て
も
確
認

申
請
が
必
要
で
す
。
建
築
士
な
ど
専

門
的
な
知
識
を
も
っ
た
人
に
相
談
し

ま
し
ょ
う
。　

家
を
建
て
る
と
き
、
敷
地
に
接
す
る

道
路
は
幅
員
４
ｍ
以
上

　
建
物
の
新
築
や
増
改
築
を
す
る
場

合
、
敷
地
は
建
築
基
準
法
で
定
め
ら

れ
た
道
路
（
原
則
幅
員
４
ｍ
以
上
）

に
接
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

　
た
だ
し
、
幅
員
４
ｍ
未
満
の
道
路

で
あ
っ
て
も
、
建
築
基
準
法
の
適
用

を
受
け
る
前
か
ら
建
物
が
立
ち
並

び
、条
件
を
満
た
し
て
い
る
も
の（
法

42
条
２
項
道
路
）
は
、
建
物
を
建
て

る
際
に
道
路
の
中
心
線
か
ら
２
ｍ
ま

で
敷
地
を
後
退
さ
せ
る
こ
と
で
、
幅

員
４
ｍ
の
道
路
が
あ
る
と
み
な
し
て

建
築
す
る
こ
と
が
出
来
ま
す
。
こ
の

後
退
し
た
部
分
は
道
路
と
同
じ
扱
い

と
な
る
た
め
、
塀
な
ど
を
造
る
こ
と

は
出
来
な
く
な
り
ま
す
。
ま
た
、
建

替
な
ど
の
際
に
後
退
部
分
に
含
ま
れ

て
い
る
塀
な
ど
も
撤
去
・
移
転
す
る

必
要
が
あ
り
ま
す
。

狭
あ
い
道
路
拡
幅
整
備
促
進
事
業

　
２
項
道
路
に
関
し
て
「
後
退
用
地

無
償
使
用
承
諾
書
」
の
提
出
が
あ
っ

た
場
合
、
固
定
資
産
税
の
非
課
税
措

置
や
後
退
に
伴
う
塀
や
門
の
撤
去
費

用
の
一
部
補
助
制
度
（
限
度
額
10
万

円
）
を
活
用
で
き
ま
す
。
補
助
制
度

の
利
用
に
は
、
条
件
が
あ
り
ま
す
の

で
、
申
請
前
に
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

問 

建
築
指
導
課　

  

☎
（21）
２
４
４
１

市
民
税
・
県
民
税
納
税
通
知
書 

お
よ
び
税
額
決
定
通
知
書
の
送
付

　
令
和
５
年
中
に
収
入
が
あ
っ
た
方

の
う
ち
、
令
和
６
年
１
月
１
日
時
点

で
栃
木
市
に
住
ん
で
い
る
方
へ
納
税

通
知
書
お
よ
び
税
額
決
定
通
知
書
を

送
付
し
ま
す
。

送
付
方
法
　
給
与
特
別
徴
収
（
給
与

天
引
き
）
の
方
は
会
社
を
通
じ
て
本

人
へ
送
付
し
ま
す
。
普
通
徴
収
（
本

人
納
付
）お
よ
び
年
金
特
別
徴
収（
年

金
天
引
き
）
の
方
は
税
務
課
か
ら
ご

自
宅
へ
郵
送
し
ま
す
。

発
布
日

給
与
特
別
徴
収
の
方　
　
５
月
15
日

普
通
徴
収
お
よ
び
年
金
特
別
徴
収
の

方　
　
　
　
　
　
　
　
　
６
月
12
日

問 

税
務
課          

☎
（21）
２
２
６
５

市
民
税
・
県
民
税
の
定
額
減
税
が

実
施
さ
れ
ま
す

　
賃
金
上
昇
が
物
価
高
に
追
い
つ
い

て
い
な
い
国
民
の
負
担
を
緩
和
す
る

た
め
、
デ
フ
レ
脱
却
の
た
め
の
一
時

的
な
措
置
と
し
て
実
施
さ
れ
ま
す
。

対
象　

本
人
の
合
計
所
得
金
額
が

１
，
８
０
５
万
円
以
下
で
市
民
税
・

県
民
税
の
所
得
割
が
課
税
さ
れ
て
い

る
方

減
税
額　
次
の
金
額
の
合
計
額

①
本
人
１
万
円　
②
控
除
対
象
配
偶

者
ま
た
は
扶
養
親
族
（
国
外
居
住
者

は
除
く
）
１
人
に
つ
き
１
万
円

※
所
得
税
（
国
税
）
の
定
額
減
税
１

人
に
つ
き
３
万
円
は
別
途
所
得
税
よ

り
減
税
が
あ
り
ま
す
。
詳
細
は
国
税

庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
「
定
額
減
税
特
設

サ
イ
ト
」
を
ご
参
照
く
だ
さ
い
。

減
税
方
法　
市
民
税
・
県
民
税
の
所

得
割
か
ら
控
除
し
ま
す
。

減
税
額
の
確
認
方
法　
市
民
税
・
県

民
税
納
税
通
知
書
お
よ
び
税
額
決
定

通
知
書
に
記
載
し
て
い
ま
す
。
定
額

減
税
控
除
済
額
（
控
除
し
た
額
）
お

よ
び
定
額
減
税
控
除
外
額
（
控
除
し

き
れ
な
い
額
）
を
ご
確
認
く
だ
さ

い
。
控
除
し
き
れ
な
い
額
は
市
区
町

村
か
ら
給
付
す
る
事
が
決
定
し
て
い

ま
す
。
詳
細
が
決
ま
り
次
第
、
対
象

者
へ
通
知
し
ま
す
。

問 

税
務
課          

☎
（21）
２
２
６
７

所
得
税 

国
税
相
談
専
用
ダ
イ
ヤ
ル　
　
　
　

　
　
　
　
☎
０
５
７
０

（00）
５
９
０
１

後
期
高
齢
者
医
療
制
度
に
お
け
る

障
が
い
認
定

　
障
害
者
手
帳
を
お
持
ち
の
方
お
よ

び
障
害
年
金
を
受
給
し
て
い
る
方

で
、
左
記
に
該
当
す
る
方
は
、
65
歳

の
誕
生
日
か
ら
、
申
請
に
よ
り
後
期

高
齢
者
医
療
制
度
に
加
入
す
る
こ
と

が
で
き
ま
す
。　

身
体
障
害
者
手
帳　
１
～
３
級
お
よ

び
４
級
の
一
部
（
音
声
、
言
語
機
能

の
著
し
い
障
害
／
両
下
肢
の
す
べ
て

の
指
を
欠
く
／
一
下
肢
の
下
腿
の
２

分
の
１
以
上
を
欠
く
／
一
下
肢
の
機

能
の
著
し
い
障
害
）

療
育
手
帳　
Ａ
１
お
よ
び
Ａ
２

精
神
障
害
者
保
健
福
祉
手
帳　

１
・

２
級

障
害
年
金　
１・２
級

手
続
き　
障
害
者
手
帳
ま
た
は
障
害

年
金
証
書
・
健
康
保
険
証
・
マ
イ
ナ

ン
バ
ー
の
わ
か
る
も
の
を
お
持
ち
の

上
、
お
手
続
き
を
お
願
い
し
ま
す
。　

　
ま
た
、
重
度
心
身
障
が
い
者
医
療

費
受
給
資
格
者
証
・
特
定
疾
病
療
養

受
療
証
を
お
持
ち
の
方
は
そ
ち
ら
も

お
持
ち
く
だ
さ
い
。

問 

保
険
年
金
課　

  

☎
（21）
２
１
３
７

栃
木
イ
ン
タ
ー
西
土
地
区
画
整
理
事
業　

 
       

事
業
計
画
変
更
（
案
）
の
縦
覧

　
小
山
栃
木
都
市
計
画
事
業
栃
木
イ

ン
タ
ー
西
土
地
区
画
整
理
事
業
の
事

業
計
画
変
更（
案
）を
次
の
と
お
り
縦

覧
し
ま
す
。
な
お
、
こ
の
事
業
計
画

に
意
見
の
あ
る
方
は
、
縦
覧
期
間
終

了
後
２
週
間
以
内
に
、
知
事
に
意
見

書
を
提
出
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

縦
覧
期
間　
６
月
４
日
（
火
）
～
17

日
（
月
）　
８
時
30
分
～
17
時
15
分

縦
覧
場
所　
平
日　
産
業
基
盤
整
備

課
（
市
役
所
本
庁
舎
４
階
）

土
日　
市
役
所
本
庁
舎
１
階
宿
日
直

室意
見
書
提
出
期
間　
６
月
18
日（
火
）

～
７
月
１
日
（
月
）

意
見
書
提
出
先　
産
業
基
盤
整
備
課

問 

産
業
基
盤
整
備
課 

☎
（21）
２
３
７
７

道
路
占
用
料
の
改
定

　
国
に
お
け
る
道
路
占
用
料
改
定
に

準
じ
、
令
和
６
年
４
月
１
日
よ
り
道

路
占
用
料
を
改
定
し
ま
し
た
。

　
こ
の
改
定
に
伴
い
、
道
路
占
用
料

を
準
用
し
て
い
る
法
定
外
公
共
物
使

用
料
の
一
部
も
改
定
と
な
り
ま
す
。

 

詳
細
は
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧

い
た
だ
く
か
問
合
先
ま
で
。

問 

道
路
河
川
維
持
課
☎

（21）
２
４
０
３

献
血
へ
の
ご
協
力
の
お
ね
が
い

日
時　
６
月
20
日（
木
）

受
付
時
間:

10
時
～
11
時
45
分
、13

時
～
16
時

場
所　
市
役
所
本
庁
舎
３
階　
正
庁

対
象　
16
歳
～
69
歳
の
方
。た
だ
し
、

65
歳
以
上
の
方
に
つ
い
て
は
60
歳
～

64
歳
に
献
血
経
験
が
あ
る
方
に
限
る

内
容　
４
０
０
ml
ま
た
は
２
０
０
ml

（
先
着
順
で
、
定
員
に
達
し
次
第
受

付
を
終
了
し
ま
す
）　　
　
　

所
要
時
間 

30
～
40
分
程
度（
混
雑
状
況

に
よ
り
前
後
す
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
）

問 

健
康
増
進
課　

  

☎
（25）
３
５
０
０

緊
急
地
震
速
報
訓
練

　
消
防
庁
と
気
象
庁
が
全
国
瞬
時
警

報
シ
ス
テ
ム（
Ｊ
ア
ラ
ー
ト
）の
訓
練

を
全
国
で
一
斉
に
実
施
し
ま
す
。

日
時　
６
月
20
日
（
木
）
10
時
頃

放
送
さ
れ
る
機
器　
ケ
ー
ブ
ル
テ
レ

ビ
の
Ｌ
字
放
送
（
テ
ロ
ッ
プ
が
流
れ

ま
す
）
※
気
象
・
地
震
活
動
の
状
況

等
に
よ
っ
て
は
、
訓
練
用
の
緊
急
地

震
速
報
の
配
信
を
急
き
ょ
中
止
す
る

場
合
が
あ
り
ま
す
の
で
、
御
了
承
く

だ
さ
い
。

問 

危
機
管
理
課     

☎
（21）
２
５
５
１

郵
便
局
で
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド

の
申
請
が
で
き
ま
す
（
要
予
約
）

　
市
内
29
か
所
の
郵
便
局
で
、
マ
イ

ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
の
申
請
受
付
を
し

て
い
ま
す
。
申
請
書
用
の
写
真
を
無

料
で
撮
影
し
、
申
請
書
の
記
入
の
お

手
伝
い
を
行
っ
て
い
ま
す
。
事
前
に

ご
希
望
の
郵
便
局
に
連

絡
し
て
、
時
間
の
予
約

を
し
て
く
だ
さ
い
。

受
付
時
間　
月
曜
日
～
金
曜
日
（
祝

日
を
除
く
）
９
時
～
16
時

対
象　
栃
木
市
に
住
民
登
録
が
あ
る
方

必
要
書
類　
郵
送
で
届
い
た
申
請
書

が
あ
れ
ば
お
持
ち
く
だ
さ
い
。
※
予

約
は
直
接
各
郵
便
局
に
連
絡
し
て
く

だ
さ
い
。

問 

総
合
政
策
課     

☎
（21）
２
１
７
３

農
業
者
年
金
の
現
況
届
を 

　
　
　
　
　

提
出
し
て
く
だ
さ
い

　
現
況
届
は
、年
金
を
受
給
す
る
た
め

に
毎
年
必
要
な
手
続
き
で
す
。現
況
届

を
提
出
し
な
い
と
、年
金
の
支
払
い
が

一
時
差
し
止
め
と
な
り
ま
す
。期
限
ま

で
に
必
ず
ご
提
出
く
だ
さ
い
。

対
象　
農
業
者
年
金
を
受
給
し
て
い

る
方

提
出
期
限　
６
月
末
日

提
出
場
所　

農
業
委
員
会
事
務
局
、

各
総
合
支
所
地
域
づ
く
り
推
進
課
お

よ
び
各
支
所
・
出
張
所

注
意
事
項　
現
況
届
の
用
紙
を
紛
失

ま
た
は
汚
損
さ
れ
た
場
合
は
問
合
先

へ
／
年
金
受
給
者
が
亡
く
な
ら
れ
た

場
合
は
、
お
近
く
の
農
協
支
店
へ
届

け
出
く
だ
さ
い
。

問 

農
業
委
員
会
事
務
局

　
　
　
　
　
　
　
　
☎

（21）
２
３
９
３

軽
油
引
取
税
の
免
税
措
置
の
延
長

　

軽
油
引
取
税
に
係
る
免
税
措
置

が
、
３
年
間
（
令
和
９
年
３
月
31
日

ま
で
）
延
長
に
な
り
ま
し
た
。
免
税

証
等
の
取
扱
い
は
次
の
と
お
り
と
な

り
ま
す
。

免
税
証
　
一
括
交
付
し
た
免
税
証
に

は
、
有
効
期
限
が
令
和
６
年
３
月
31

日
ま
で
と
記
載
さ
れ
て
い
ま
す
が
、

令
和
６
年
12
月
31
日
ま
で
使
用
で
き

ま
す
。

免
税
軽
油
使
用
者
証
　
一
括
交
付
し

た
使
用
者
証
に
は
、
有
効
期
限
が
令

和
６
年
３
月
31
日
ま
で
と
記
載
さ
れ

て
い
ま
す
が
、「
有
効
期
限
開
始
日
か

ら
３
年
間
有
効
」と
読
み
替
え
ま
す
。

免
税
軽
油
の
引
取
り
等
に
係
る
報
告

書
の
提
出
　
従
来
ど
お
り
、
次
回
の

免
税
証
交
付
時
に
報
告
（
提
出
）
が

必
要
で
す
。
報
告
書
に
必
要
事
項
を

記
載
し
、
納
品
書
（
領
収
書
、
請
求

書
）
等
（
コ
ピ
ー
可
）
を
添
付
し
て

提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

未
使
用
の
免
税
証
の
返
納
　
従
来
ど

お
り
、使
用
し
て
い
な
い
免
税
証
は
、

次
回
の
免
税
証
交
付
時
に
返
納
し
て

く
だ
さ
い
。

次
回
の
一
括
交
付
の
日
程
等
　
栃
木

県
税
事
務
所
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
や
市・Ｊ

Ａ
等
の
広
報
で
お
知
ら
せ
し
ま
す
。

問 

栃
木
県
税
事
務
所
☎

（23）
６
８
８
２

   

農
業
委
員
会
事
務
局

　
　
　
　
　
　
　
　
☎

（21）
２
３
９
３

危
険
物
を
取
り
扱
わ
な
く
な
っ
た

際
に
は
、
廃
止
届
出
書
の
届
出
を

　
危
険
物
を
取
り
扱
う
量
に
よ
り
、

消
防
法
で
の
許
可
、
栃
木
市
火
災
予

防
条
例
で
の
届
出
が
必
要
に
な
り
ま

す
。取
り
扱
い
を
止
め
る
場
合
に
は
、

廃
止
届
出
書
が
必
要
に
な
り
ま
す
の

で
、
届
出
も
れ
の
な
い
よ
う
ご
注
意

く
だ
さ
い
。

問 

消
防
本
部
予
防
課
☎

（22）
０
０
７
２
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